para viabilizar a participação de 02 (dois) servidores deste TRE/PE no curso COMO ELABORAR E
JULGAR A PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇOS DE ACORDO COM A IN Nº 05/2017​, na
modalidade on-line, ao vivo, no período de 09 a 13 de agosto de 2021.
 
2. Custos Totais da Solução
2.1. Orçamento Estimado
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.618,40 (quatro mil, seiscentos e dezoito reais e
quarenta centavos), referente à participação de 02 (dois) servidores do TRE-PE. Não haverá custos de
passagens aéreas e diárias.
 
2.2. ANEXO - PESQUISA DE MERCADO
Notas de Empenho Similares (1547827)
 
1) INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRÍTO SANTO - CAMPUS SERRA
Curso: COMO ELABORAR E JULGAR A PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇOS DE ACORDO
COM A IN N. 05/2017.
Nota de Empenho 2021NE23, emitida em 11/06/2021.
Valor: R$ 2.510,00 (dois mil e quinhentos e dez reais), referente à participação de 01 (um) servidor.
 
2) PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOATÃO DOS GUARARAPES
Curso: SEMINÁRIO NACIONAL: O QUE MUDA COM A NOVA LEI DE LICITAÇÕES?
Nota de Empenho 2021NE01696, emitida em 24/03/2021.
Valor: R$ 2.340,00 (dois mil e trezentos e quarenta reais), referente à participação de 01 (um) servidor.
 
3) CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
Curso: O QUE MUDA COM A NOVA LEI DE LICITAÇÕES? ? DESTAQUES DAS PRINCIPAIS
NOVIDADES ALTERAÇÕES NAS LICITAÇÕES E NOS CONTRATOS.

Nota de Empenho 2021NE261, emitida em 16/04/2021.
Valor: R$ 2.510,00 (dois mil e quinhentos e dez reais), referente à participação de 01 (um) servidor.

Documento assinado eletronicamente por CRISTIANE PAES BARRETO DE CASTRO, Técnico(a)
Judiciário(a), em 24/03/2025, às 14:05, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.